

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **801 Zofia Kozar**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

801 Zofia Kozar



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **801 Zofia Kozar**



Lublin, woj. lubelskie

Zosia urodziła się z diagnozą zespołu Downa. Po porodzie, ze względu na niską saturację, przy ciągłej tlenoterapii biernej, dziewczynka została przeniesiona do Kliniki Kardiologii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Lublinie. W badaniu echokardiograficznym uwidoczniiono ubytek przegrody międzyprzedsionkowej i ubytek przegrody międzykomorowej. Po około miesięcznym pobycie w szpitalu córka została wypisana. Niestety, stan zdrowia Zosi nie poprawiał się, nie przybierała na wadze, w związku z czym została skierowana do Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie.



W lutym 2019 roku Zosia przeszła operację serca, po której zaczęła rosnąć, jednak nadal wymaga ciągłej opieki kardiologicznej. Z zespołem Downa, który u niej zdiagnozowano, wiąże się także wiotkość mięśni, dlatego potrzebuje obecnie stałej opieki fizjoterapeuty i logopedy. Zosia skończyła sześć lat, ale jeszcze nie mówi, wymaga systematycznej terapii logopedycznej. Ponadto korzysta z różnych zajęć w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju, konsultacji endokrynologa, okulisty, laryngologa, neurologa, gastrologa i alergologa. Po przebytej sepsie pojawiły się u niej nowe problemy zdrowotne. Teraz potrzebuje także opieki hematologa i immunologa, gdyż zdiagnozowano u niej szkodliwą krwotoczność i leukopenię, co powoduje częste infekcje. Borykamy się także z trudną dietą – u dziewczynki wykryto celiakię, nie toleruje także mleka, żółtka, niektórych owoców i warzyw.

Gromadzimy fundusze na niestanną rehabilitację córki, pokrycie kosztów wizyt lekarskich, zabiegów medycznych, leków i wieloaspektowego terapeutyzowania Zosi. Dlatego zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc i wsparcie, które otworzy naszej córce drzwi do prawidłowego rozwoju i samodzielności.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość Zosi.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,

rodzice Zosi



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 801
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE	
149. Cel szczególony 1,5% 801 ZOFIA KOZAR	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

